

**ИНФОРМАЦИЯ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ КЪМ 30.11.2008 г.**

	Закон 2008 г. РБ (млн.лв.)	Изпълнение 30.11.2008 (млн.лв.)	%
I. ПРИХОДИ И ПОМОЩИ	18 308,5	17 361,0	94,8%
Данъчни приходи	16 741,3	14 998,3	89,6%
Корпоративен данък	2 128,3	1 966,9	92,4%
Данъци върху дивидентите, ликвидаци. дялове и доходите на места и чужд. юрид. лица	133,5	152,0	113,9%
Данъци в/у доходите на физически лица	2 150,0	1 737,3	80,8%
Данък върху добавената стойност	8 190,0	7 065,9	86,3%
Акцизи	3 797,7	3 695,0	97,3%
Мита и митнически такси	195,0	208,9	107,2%
Други данъци	146,8	172,3	117,4%
Неданъчни приходи	1 550,4	2 202,7	142,1%
Приходи и доходи от собственост	602,9	954,3	158,3%
Превизиране на приходите над разходите на БНБ	200,0	250,6	125,3%
Държавни такси	598,0	768,5	128,5%
Глоби, санкции и наказателни лихви	81,4	96,2	118,3%
Други неданъчни приходи	68,1	133,1	195,6%
Помощи	16,8	160,0	950,1%
II. РАЗХОДИ И ТРАНСФЕРИ	16 346,6	12 895,7	78,9%
Разходи	10 075,5	7 009,6	69,6%
Заплати и възнаграждения за персонала	2 011,1	1 724,2	85,7%
Осигурителни вноски	621,5	534,9	86,1%
Текуща издръжка	2 630,9	1 807,8	68,7%
Лихви - общо	663,8	530,6	79,9%
Лихви по външни заеми	505,4	377,2	74,6%
Лихви по вътрешни заеми	158,4	153,4	96,8%
Социални разходи, стипендии	995,9	712,7	71,6%
Субсидии	487,9	509,5	104,4%
Капиталови разходи и нетен приръст на държавния резерв	2 175,3	1 189,9	54,7%
Резерв за непредвидени и неотложни разходи:	489,0		
за структурни реформи	109,0		
за предотвратяване, овладяване и преодоляване на последиците от бедствия	80,0		
за фискална устойчивост	300,0		
Трансфери от / за РБ (нето)	6 271,1	5 886,1	93,9%
Предоставени на:	6 294,5	5 842,0	92,8%
ДВУЗ, БАН, БНТ и БНР	543,0	563,4	103,7%
Общини	1 906,4	2 440,1	128,0%
Държавното обществено осигуряване	2 956,9	2 407,1	81,4%
Съдебна власт	333,3	301,8	90,5%
Народно събрание	53,0	33,5	63,1%
Други трансфери	501,8	96,2	19,2%
Получени от:	-23,4	44,0	-187,7%
Общини		-1,3	
Други трансфери	-23,4	45,2	-193,1%
III. ВНОСКА В ОБЩИЯ БЮДЖЕТ НА ЕС	659,9	641,3	97,2%
IV. БЮДЖЕТНО САЛДО (дефицит "-" / излишък "+") = I-II-III/	1 302,0	3 824,0	293,7%
	0,0	0,0	
V. ФИНАНСИРАНЕ	-1 302,0	-3 824,0	293,7%
Външно финансиране (нето)	507,9	-439,0	-86,4%
Заеми (нето)		-603,8	
Получени погашения по предоставени кредити на др. държави (+)		160,8	
Операции с ценни книжа и финансови активи (нето)		0,0	
Депозити (нето) в чужбина		4,0	
Вътрешно финансиране (нето)	-2 169,8	-3 659,5	168,7%
Небанково (нето)		-0,7	
Банково (нето)		-3 658,9	
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства (нето)	360,0	274,5	76,3%
в т.ч.: приходи от приватизация	360,0	356,2	98,9%

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

*/В позицията "Резерв за непредвидени и неотложни разходи" се отразяват само данните по разчет, разходите по отчет се отразяват по съответните разходни позиции, към които се отнасят извършените разходи